[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
                от

                                                 №
станица  Архангельская

Об установлении соответствия вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902012:391
в ст-це Архангельской Тихорецкого района Краснодарского края,
ул. Фрунзе, 24Б  классификатору видов разрешенного
использования земельных участков
Земельный участок площадью 523,0 кв.м. в ст-це Архангельской Тихорецкого района Краснодарского края, ул.Брунзе, 24Б поставлен на государственный кадастровый учет с кадастровым номером 23:32:0902012:391.
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14, статьей 15 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», пунктом 12 Положения об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2008 года № 618, Федеральным законом «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, постановляю:
1.Установить соответствие вида разрешенного использования
земельного участка площадью 523,0 кв. м (кадастровый номер
23:32:0902012:391) в ст-це Архангельской Тихорецкого района Краснодарского      края, ул. Фрунзе, 4Б  согласно   классификатора видов разрешенного использования земельных участков «Коммунальное обслуживание» код 3.1.
          2.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Е.И.Картамышевой) обратиться в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения    «Федеральная    кадастровая   палата    Федеральной    службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю для внесения изменений в части вида разрешенного использования земельного участка.

4.Контроль  за  выполнение  настоящего  постановления  оставляю  за          собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                             Е.М.Абашкин